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Verksamhetsplan Lunds VK  
2025-26 

 

Inledning 
Denna verksamhetsplan behandlar de av styrelsen framtagna förslag på vad klubben ska fokusera 
främst på under det kommande året. Det görs även en mycket kort presentation av olika 
arrangemang och aktiviteter som föreningen ska anordna eller delta i. 
 

Ledning 
Arbetet inom Lunds VK leds av styrelsen. Det operativa arbetet genomförs av 
verksamhetsområdena Barn/Ungdom, Elit/Senior, Motion och Beach. Parallellt med våra 
verksamhetsområden utförs styrelsens arbete genom utskott eller mindre kommittéer, såsom 
Sponsrings, Kommunikation- och Arrangemangskommitté. En stor del av arbetet sker tillsammans 
med vårt kansli med Klubbchefen Stefan Sjöström i spetsen. Kansliet är stöd till all verksamhet 
som inte utförs i våra hallar. För mer information om vad styrelsen respektive varje 
verksamhetsområde eller kommitté ansvarar för, se vår hemsida, www.lundsvk.se. 
 

Verksamhet 
Kärnverksamheten inom Lunds VK är volleyboll- och beachvolleybollträning samt matchspel för 
barn, ungdomar och vuxna på olika nivåer. Med volleybollen som gemensam nämnare ska Lunds 
VK erbjuda utvecklande och meningsfulla aktiviteter för medlemmarna inom inriktningarna 
Barn/ungdom, Elit/senior, Motion och Beach. Lunds VK:s verksamhet bygger på gemenskap, fair 
play och engagemang. Det är genom dessa ledord som klubben arbetar för att uppnå visionen: En 
klubb för hela livet. 
 
Volleyboll räknas som en av de största sporterna i världen (i Sverige är volleybollen inte så stort, 
men en av de idrotter som ökar snabbast för närvarande) vilket gör att många som kommer till 
Lund från andra länder har volleybollkunskap med sig och snabbt blir en del i en träningsgrupp/lag. 
Förutom spelare, så har vi även ett antal ledare som flyttat till Sverige/Lund. 
 

Övergripande 2025/2026  
Lunds VK är en ideell förening som växt kraftigt under de drygt femton år klubben har existerat. 
Klubbens största utmaningar det kommande året är: 
 

- Få fler medlemmar att få ett LVK hjärta så att det blir naturligt för alla medlemmar att 
bidra med sin tid vid evenemang och ta ideella uppdrag i kommittéer för att göra Lunds 
VK till en ännu bättre förening för alla. 
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- Säkerställa nya inkomstkällor för klubben så att det finns en ekonomisk möjlighet att 
genomföra den verksamhet som är efterfrågad. 
 

- Vi behöver tillsammans sätta och bemanna en lämplig organisation samt hitta processer 
och rutiner som ger våra ledare och medlemmar framförhållning. I arbetet måste det tas 
höjd för det ständigt ökade intresset för volleyboll. 
 

- Starta arbetet inför ett kommande ”Lund Volley Masters (LVM)”. Den första turneringen 
genomförs hösten 2025. 

 
Ett medlemskap i Lunds VK innebär att man betalar medlem och träningsavgift samt att man 
bidrar med ett par timmar av sin tid under säsongen. Inför säsongen 202/2026 kommer varje 
träningsgrupp/lag att få en sammanställning med vad de förväntas göra under säsongen förutom 
att genomföra rekrytering, träning och matcher. 
 
I korthet så ska: 
 
Barn/ungdom vara bollrullare på ett antal hemmamatcher samt bemanna entré och café samt ta 
funktionärspass i samband med Lund Volley Masters (LVM) och andra större aktiviteter som är 
viktigt för klubben för att synas samt ger klubben inkomster. 
 
Seniorlag/lag som spelar divisionsspel hanterar sekretariatsuppgifter till övriga seniorlag, ta 
funktionärspass i samband med Lund Volley Masters (LVM) eller andra större aktiviteter som är 
viktigt för klubben för att synas samt ger klubben inkomster. 
 
Motion ansvarar för att genomföra Lussevolleyn i december, Lundamixen i april. I övrigt behöver 
medlemmar i motion ta pass i samband med Lund Volley Masters (LVM) eller andra större 
aktiviteter som är viktigt för klubben för att synas samt ger klubben inkomster. 
 

Lund Volley Masters (LVM) 
Vi har konstaterat att det finns för få möjligheter att tävla i Svensk volleyboll. Förutom SM för 
ungdomar i olika åldrar, så finns ett fåtal turneringar under året, förutom det ordinarie 
seriespelet/cupspelet som Skåne arrangerar. De större turneringarna blir snabbt fullbokade och det 
är i vissa fall begränsat hur många lag klubbar får anmäla, vilket gör att alla inte kan åka. Att 
arrangera en turnering på hemmaplan innebär även att det blir billigare för våra medlemmar att 
delta då det inte blir res- och logikostnader. Styrelsen vill också vara tydliga med att en större 
turnering kommer bli en del av finansieringen av klubben. Till den första turneringen är tio hallar 
bokade och tävlingen kommer att genomföras på ca 40 planer. För att det ska vara genomförbart 
krävs att klubbens medlemmar mobiliserar och bidrar med volontärspass. En vinst, förutom den 
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finansiella, är att fler medlemmar träffar varandra samt träffar volleybollare från både Sverige och 
norra Europa. LVM kommer att planeras och ledas av en kommitté. 
 

Barn/Ungdom 
Barn/Ungdom leds av Barn- och Ungdomskommittén som för året 2024/2025 består av Åsa 
Klein, Maya Kylén, Malin Tabell och Torbjörn Ahlm. Barn- och Ungdomskommittén leder, 
planerar och driver barn- och ungdomsvolleyboll i klubben samt ansvarar för övergripande 
utvecklingsarbete. 
 
Lunds VK bedriver träning för barn/ungdom mellan 3 år och 18 år. I de yngre åldrarna har vi 
parallella grupper på olika platser i Lund, men från att de blir ca 11 år bedrivs träningen i en grupp. 
Flickor och pojkar tränar och tävlar tillsammans tills de börjar spela sexmanna då de pga olika 
näthöjd vid tävlingar bedriver sin träning mer uppdelad mellan flickor och pojkar. 
 
Huvudmålet för Barn/Ungdom är att fylla träningsgrupperna med barn/ungdom och tillsätta 
tränare, utveckla tränare samt fortsätta utveckla verksamheten för att möta medlemmarnas och 
intressenternas behov. I uppdraget ligger också att arbeta för att Lunds VK är representerat i de 
sammandrag/serier som arrangeras av Skåne volleyboll samt nationella tävlingar. Lunds VK ska ha 
god representation i U16, U18 och U20 SM samt Örebro Challenge. 
 
Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Se över och ge stöttning till ledare i klubbens barn/ungdomsgrupper. Följa upp och stötta ”unga 
ledare” i samverkan med övriga ledare i de träningsgrupper som de ”unga ledarna” verkar i. 
 
Ta fram förslag på hur samarbetet inom barn/ungdom bör fungera mellan olika träningsgrupper 
för att underlätta nästa nivå för både spelare och ledare. 
 
Vi tar emot nybörjare i alla grupper (förutom elit/seniorverksamheten). Barn/ungdom bör därför 
fortsätta titta på hur Lunds VK på bästa sätt kan få in nya volleybollare i träning. 
 
Vi har lång kö från 12-13 års ålder, medan vi har utrymme i våra yngre grupper. Barn/ungdom bör 
ta fram förslag på hur vi sprider volleybollen bland yngre och får igång en årlig rekryteringsprocess, 
framförallt riktad för att fylla våra yngre barngrupper. 
 
Se över hur ungdom kan ta steg till seniorlag och motionsverksamheten. 
 
Ta fram en uppskattning på hur stor Barn/ungdomskommittén bör vara för att klara av sitt 
uppdrag samt vara en del av rekryteringen av nya medlemmar i Barn/ungdomskommittén. 
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Beachvolleyboll 
Beachvolleybollen i klubben leds och koordineras av Beachkommittén. Beachkommittén består av 
Rebecka Tedenvall och Mats Tedenvall. För att fortsätta den nystart av Beachvolley i klubben som 
inleddes 2023/2024 behövs fler i kommittén, då intresset är stort. 
 
Varje sommar anordnar vi beachläger för barn och ungdomar på Borgarparkens Beach Arena. Vi 
anordningar även internturneringar för medlemmar under namnet Sommartoppen by LKF. För 
våra äldre juniorer och seniorer kommer vi att fortsätta ansöka om att få anordna flertalet 
beachvolleybollturneringar under sommarhalvåret, precis som tidigare år. 
 
Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Ta fram ett förslag för att få fler barn/ungdomar att ta steget från inomhusvolleyboll till 
beachvolleyboll under våren. 
 
Utvärdera Sommartoppen by LKF och se om det är något som bör justeras till nästa säsong, 
spelform, nivåindelning etc. 
 
Se över hur många officiella tävlingar vi bör arrangera, samt på vilken nivå dessa bör vara på. 
 
Hitta en bra process för att genomföra officiella tävlingar så att det blir en rimlig belastning mellan 
ideella insatser och arvoderat arbete. 
 

Elit/senior 
Elit/senior (A och B lag) leds av Sportkommittén under ledning av Sportchef. 
 
Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Fortsätta utvecklingen av koordinatorfunktion för dam och herr för att skapa en bättre helhetssyn 
över vilka spelare vi har i klubben samt få till en röd tråd på vilka förväntningar alla intressenter 
och deltagare har. Ta fram en kravbild över vad som förväntas av Lunds VK:s ungdomar för att 
de ska ha en möjlighet att ta steget till i första hand B-lagen. 
 
Elitverksamheten har under ett par haft ett mål att vara bland de fyra bästa lagen i Sverige. Målet 
får anses uppnått. Till säsongen 2025/2026 genomgår både dam och herr en generationsväxling 
vilket gör att målet för säsongen är att båda lagen får fler spelare som tar nästa steg för att säkerställa 
att vi till nästa säsong kan ha målet att vara topp fyra i Sverige samt nå GP. 
 

Motion 
Motionsverksamhet består av Motionsträning och Motionsserien. Motion leds av en 
Motionskommittén som för säsongen består av, David Alcer, Niklas Buttler och Rúben Oliveira. 
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Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Se över samarbetet mellan motionsträningen och motionsserien. Se över utvecklingsmöjligheter 
och nyrekrytering av lag till motionsserie. 
 
Ta fram fler möjligheter för motion (och klubbens) medlemmar att träffas för att spela volleyboll. 
 
Se över hur ungdomsspelare kan ta steget från ungdom till motion. 
 
Se över möjligheter att integrera med övriga föreningen samt andra volleybollklubbar. 
 

Arrangemangskommitté 
Arrangemangskommittén ansvarar först och främst för arrangemangen kring elitlagens 
hemmamatcher. Arrangemangskommittén bistår även med inköp till övriga klubbens (främst 
Barn/Ungdoms) kioskverksamheter i samband med sammandrag och turneringar. 
Arrangemangskommittén består av ett flertal person med Ioanna Karampaxoglou som 
arrangemangsansvarig.  
 
Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Fortsätta utvecklingen av våra hemmaarrangemang för att skapa en härlig stämning kring våra 
arrangemang för klubbens medlemmar och andra idrottsintresserade. 
 

Sponsorkommitté 
Sponsorkommittén har hand om kontakt med nuvarande och potentiella sponsorer. 
Sponsorkommittén är för närvarande Vakant. 
 
Särskilda uppdrag för säsongen 2025/2026 
Lokalisera och knyta till sig fler personer i föreningen med kontakter som skulle kunna 
möjliggöra fler sponsorer. 
 
Ta fram en process för bearbetning av potentiella sponsorer samt se över hur vi tar hand om 
nuvarande sponsorer. 
 

Kommunikationskommitté 
Under 2025/2026 införs en Kommunikationskommitté med huvudsyfte att titta på klubbens 
externa kommunikation. Kommittén förväntas lämna in ett förslag på hur arbetet ska bedrivas 
under säsongen till styrelsen. Löpande avstämning görs mot AU (Arbetsutskottet). 
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Nya kommittéer 
Styrelsen kommer under året se över vilken organisation Lunds VK behöver för att klara av att 
fortsätta klara av att växa. En översyn kan visa behov av fler kommittéer än vad som är listade i 
Verksamhetsplanen. 
 

Projekt under verksamhetsåret 2025/2026 
Delta i Elithelgen den 26-28 september tillsammans med 6 andra föreningar i Lund där vi 
gemensamt lyfter elitidrotten i Lund.  
 
Genomföra ”Lund Volley Masters” för första gången under hösten 2025. 
 

Externa forum 
Precis som tidigare säsonger kommer Lunds VK att delta i arrangemang och aktiviteter som 
genomförs i Lund med syfte att öka medvetenheten om Lunds VK samt rekrytera fler spelare, 
ledare och aktiva. Vår ambition är också att skapa kontakter utanför volleybollsfären för att bredda 
vårt kontaktnät som på sikt kan möjliggöra större sponsorintäkter och därmed nya sätt att utveckla 
föreningen. 
 
Dessutom ska Lunds VK vara representerat på olika nationella möten inom volleyboll-Sverige 
såsom SVBF:s årsmöte, SEV och Skåne VBF:s årsmöte samt vara medlemmar i PIL 
(Paraplyorganisationen för Idrottsföreningar i Lund). 
 

Utbildningar 
Lunds VK ska erbjuda hjälp till de medlemmar som önskar utbildning inom volleyboll. Exempel 
på sådana utbildningar är tränar- och domarutbildningar. 
 

Finansiering 
Finansieringen av verksamheten framgår av budgeten. I korthet är Lunds VK:s största inkomstkälla 
träningsavgifter, sponsring, arrangemang samt kommunala och statliga bidrag. Sponsrings- och 
bidragsfinansieringen har ökat de senaste åren - men måste fortsätta öka. 
 
  
/Styrelsen i Lunds VK 


